

关于Mysteel修改贵阳市场热轧板卷表单部分规格的通知

致 Mysteel 会员单位：

据Mysteel调研，贵阳热轧板卷市场行情表单中部分规格材质已半年以上没有实际流通量，为客观公正地反映市场真实情况，以更好为广大用户提供决策参考，拟对上述市场规格材质进行修改，详情如下表：

城市	表单	钢厂/ 产地	品种	材质	修改前规格	修改后 规格
贵阳	市场行情表单	涟钢	热轧板卷	Q235B	2.0*1250*C	删除
贵阳	市场行情表单	涟钢	热轧板卷	Q235B	2.5*1250*C	删除
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	2.0*1250*C	新增
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	2.5*1250*C	
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	2.5*1500*C	
贵阳	市场行情表单	涟钢	热轧板卷	Q235B	2.7*1250*C	删除
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	2.75*1250*C	
贵阳	市场行情表单	柳钢	热轧板卷	Q235B	2.75*1250*C	
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	2.75*1250*C	
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	2.75*1500*C	
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	3.0*1250*C	
贵阳	市场行情表单	涟钢	热轧板卷	Q235B	3.0*1250*C	删除
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	3.0*1250*C	
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	3.0*1500*C	
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	3.5*1250*C	
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	3.5*1500*C	
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	3.75*1500*C	
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	4.5*1500*C	
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	4.75*1250*C	
贵阳	市场行情表单	酒钢	热轧板卷	Q235B	5.5*1250*C	删除
贵阳	市场行情表单	酒钢	热轧板卷	Q235B	5.5*1500*C	删除
贵阳	市场行情表单	涟钢	热轧板卷	Q235B	5.5*1500*C	删除
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	6.0*1250*C	
贵阳	市场行情表单	涟钢	热轧板卷	Q235B	3.5-12*1250*C	删除

贵阳	市场行情表单	柳钢	热轧板卷	Q235B	4.5-11.5*1250*C	新增
贵阳	市场行情表单	柳钢	热轧板卷	Q235B	4.5-11.5*1500*C	
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	4.5-11.5*1250*C	新增
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	4.5-11.5*1500*C	
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	4.5-11.5*1250*C	新增
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	5.5-15.75*1500*C	删除
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	5.5-11.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	13.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	13.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	柳钢	热轧板卷	Q235B	13.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	15.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q235B	15.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	柳钢	热轧板卷	Q235B	15.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	17.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	柳钢	热轧板卷	Q235B	17.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q235B	19.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	柳钢	热轧板卷	Q235B	19.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	攀钢	热轧板卷	Q355B	4.5-11.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	重钢	热轧板卷	Q355B	4.5-11.5*1500*C	新增
贵阳	市场行情表单	柳钢	热轧板卷	Q355B	4.5-11.5*1500*C	新增

以上市场钢厂品种价格拟于2023年5月12日更新上线。

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和建议，欢迎交流反馈。

联系人：钢材事业群-板带事业部-蔡敏

联系方式：021-26094648，邮件：caimin@mysteel.com。

特此通知。

